
ID: 2875 TOKE PER SHITJE NE MUMAJES  

Prane Baldushkut, ne fshatin Mumajes, shitet siperfaqe
toke are 3170 m2. Toka eshte e pershtatshme per ndertim.
Posedon dokumentacion te plote pronesie dhe kartele. Per
me shume informacion na kontakoni.

EUR 126,800 EUR 40/m2


